
Boussole des Coteaux 2014 Classement Général

Scratch Equipe Catégorie Nom Prénom Départ

Horaire 

arrivée

Temps de 

parcours

Pénalité de 

retard

Balises 

pointées

Bonus 

balise

Total 

points

1 n°105 VTT Ouagne Pierre 08:52:00 11:56:00 03:04:00 0 54 540 540

2 n°16 VTT Debrey Stéphane 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 53 530 530

3 n°26 VTT Bienvenu Julien 08:52:00 12:14:00 03:22:00 ‐28 54 540 512

4 n°86 VTT Carry Stéphane 08:52:00 12:09:00 03:17:00 ‐18 51 510 492

5 n°96 VTT Thiry Philippe 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 49 490 490

6 n°95 VTT Coustham Frédéric 08:52:00 12:09:00 03:17:00 ‐18 50 500 482

7 n°4 VTT Forgeoux Camille 08:52:00 11:49:00 02:57:00 0 46 460 460

7 n°56 VTT Jeannin Mickaël 08:52:00 11:54:00 03:02:00 0 46 460 460

7 n°75 VTT Fouquet François 08:52:00 11:57:00 03:05:00 0 46 460 460

7 n°83 VTT Rivet Romain 08:52:00 11:53:00 03:01:00 0 46 460 460

11 n°52 VTT Lagrange Christophe 08:52:00 11:58:00 03:06:00 0 45 450 450

12 n°12 VTT Mantois Mathieu 08:52:00 12:01:00 03:09:00 ‐2 45 450 448

13 n°35 Pied Berte Jérôme 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 44 440 440

14 n°11 VTT Candas Jérôme 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 43 430 430

14 n°41 VTT Reut Christian 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 43 430 430

14 n°77 VTT Vincent Cédric 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 43 430 430

17 n°9 VTT Tissandier Yoann 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 42 420 420

18 n°110 VTT Michel Marc 08:52:00 11:58:00 03:06:00 0 42 420 420

19 n°6 VTT Horgues Debat Johann 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 41 410 410

20 n°48 VTT Maridaux Johann 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 41 410 410

21 n°99 VTT Dacosta Laurent 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 41 410 410

22 n°101 Pied Simon Nicolas 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 41 410 410

23 n°106 VTT Thebaut Frédéric 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 41 410 410

24 n°107 VTT Jossin Christian 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 41 410 410

25 n°30 VTT Mazurek Stéphane 08:52:00 12:18:00 03:26:00 ‐36 44 440 404

26 n°13 Pied Moreau Pauline 08:52:00 11:54:00 03:02:00 0 40 400 400

27 n°18 VTT cochetière Olivier 08:52:00 11:46:00 02:54:00 0 40 400 400

28 n°92 VTT Boudard Jean 08:52:00 11:58:00 03:06:00 0 40 400 400

29 n°108 VTT Rault Xavier 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 40 400 400

30 n°109 VTT Locu Mélanie 08:52:00 12:13:00 03:21:00 ‐26 42 420 394

31 n°32 Pied Rioult Arnaud 08:52:00 11:52:00 03:00:00 0 39 390 390

32 n°60 VTT Zanni Adrien 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 39 390 390

33 n°119 VTT Becquet Bruno 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 39 390 390

34 n°120 VTT Becquet Stéphanie 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 39 390 390

35 n°93 VTT Rouanet Guillaume 08:52:00 12:13:00 03:21:00 ‐26 41 410 384

36 n°103 VTT Aubin Guillaume 08:52:00 11:49:00 02:57:00 0 38 380 380

37 n°14 VTT Hubert Aline 08:52:00 12:06:00 03:14:00 ‐12 39 390 378

38 n°68 Bike&Run Delarasse Bruno 08:52:00 12:06:00 03:14:00 ‐12 39 390 378

39 n°57 VTT Lucas Sébastien 08:52:00 12:07:00 03:15:00 ‐14 39 390 376

40 n°21 VTT Cotelle Jean Paul 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 37 370 370

41 n°8 VTT Leclercq Eric 08:52:00 11:51:00 02:59:00 0 36 360 360

42 n°37 VTT Pierré Vincent 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 36 360 360

43 n°62 VTT Haubert Patrick 08:52:00 11:51:00 02:59:00 0 36 360 360

44 n°76 VTT Maupoint Stéphane 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 34 340 340

45 n°85 VTT Mackiewicz Benoît 08:52:00 11:51:00 02:59:00 0 34 340 340

46 n°34 VTT Maitre‐Jean Tony 08:52:00 11:43:00 02:51:00 0 33 330 330

47 n°42 VTT Barré William 08:52:00 11:57:00 03:05:00 0 33 330 330

48 n°102 Pied Pinaud Tom 08:52:00 11:43:00 02:51:00 0 33 330 330

49 n°113 VTT Siméon Samuel 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 33 330 330

50 n°130 VTT Lefevre Thierry 08:52:00 11:55:00 03:03:00 0 33 330 330

51 n°38 Pied Martinet Christophe 08:52:00 12:11:00 03:19:00 ‐22 35 350 328

52 n°47 Pied Clouet Bruno 08:52:00 12:22:00 03:30:00 ‐44 37 370 326

53 n°50 VTT Abiven Myriam 08:52:00 12:07:00 03:15:00 ‐14 34 340 326

54 n°115 VTT Monand Morgan 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 32 320 320

55 n°122 Pied Lucas Frédéric 08:52:00 11:29:00 02:37:00 0 32 320 320

56 n°63 Pied Armand Sylvain 08:52:00 12:13:00 03:21:00 ‐26 34 340 314

57 n°3 VTT Trochet Jean Luc 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 31 310 310

58 n°29 Pied Durin Delphine 08:52:00 11:36:00 02:44:00 0 31 310 310

59 n°45 VTT Hornez Stéphane 08:52:00 11:45:00 02:53:00 0 31 310 310

60 n°73 VTT Forestier Rhudy 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 31 310 310

61 n°74 VTT Hemmerlé Isabelle 08:52:00 11:32:00 02:40:00 0 31 310 310

62 n°88 VTT Jézouin Daniel 08:52:00 11:58:00 03:06:00 0 31 310 310

63 n°100 VTT Lecuyer Marie Agnès 08:52:00 11:58:00 03:06:00 0 31 310 310

64 n°125 VTT Lecuyer Christine 08:52:00 11:55:00 03:03:00 0 31 310 310

65 n°10 VTT McCort Yvoine 08:52:00 12:04:00 03:12:00 ‐8 31 310 302

66 n°40 Pied Digard Muriel 08:52:00 11:47:00 02:55:00 0 30 300 300

67 n°51 VTT Marchand Walter 08:52:00 11:57:00 03:05:00 0 30 300 300

68 n°80 Pied Deltour Delphine 08:52:00 11:57:00 03:05:00 0 30 300 300

69 n°87 Pied Collet Magali 08:52:00 11:56:00 03:04:00 0 30 300 300

70 n°97 VTT Jonquet Anais 08:52:00 11:56:00 03:04:00 0 30 300 300

71 n°67 VTT Enos Thomas 08:52:00 12:10:00 03:18:00 ‐20 31 310 290
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Boussole des Coteaux 2014 Classement Général

72 n°72 Pied Castel Nicolas 08:52:00 11:53:00 03:01:00 0 29 290 290

73 n°111 VTT Blondel Yoan 08:52:00 12:10:00 03:18:00 ‐20 31 310 290

74 n°124 VTT Lomenede Corinne 08:52:00 11:55:00 03:03:00 0 29 290 290

75 n°7 VTT Pavillon Christelle 08:52:00 11:54:00 03:02:00 0 28 280 280

75 n°20 Pied Blanchard Amélie 08:52:00 11:44:00 02:52:00 0 28 280 280

75 n°44 Pied Duprés Nicolas 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 28 280 280

75 n°49 Pied Cottar Fabien 08:52:00 11:41:00 02:49:00 0 28 280 280

75 n°82 VTT Leleu Michel 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 28 280 280

75 n°116 Pied Cervantes Jean Luc 08:52:00 11:26:00 02:34:00 0 28 280 280

75 n°121 VTT Delachoux Laurent 08:52:00 12:25:00 03:33:00 ‐50 33 330 280

75 n°127 VTT Diome Thierry 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 28 280 280

83 n°123 Pied Lucas Axel 08:52:00 12:04:00 03:12:00 ‐8 28 280 272

84 n°17 Pied Baker Julien 08:52:00 11:56:00 03:04:00 0 27 270 270

85 n°15 Pied Bonnet Pascale 08:52:00 11:55:00 03:03:00 0 26 260 260

85 n°23 Pied Antczak Daniel 08:52:00 11:44:00 02:52:00 0 26 260 260

85 n°33 Pied Barhli Sylvie 08:52:00 11:55:00 03:03:00 0 26 260 260

85 n°78 Pied Vincent David 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 26 260 260

85 n°112 Bike&Run Allais Florent 08:52:00 12:05:00 03:13:00 ‐10 27 270 260

85 n°2 VTT Polet Olivier 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 25 250 250

91 n°64 Pied Petit Benoît 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 25 250 250

91 n°71 Pied Poussin Eric 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 25 250 250

93 n°117 Pied Dussart Ariane 08:52:00 12:04:00 03:12:00 ‐8 25 250 242

94 n°1 Pied Martin Manola 08:52:00 11:54:00 03:02:00 0 24 240 240

95 n°28 Pied Revet Emeline 08:52:00 11:48:00 02:56:00 0 24 240 240

96 n°36 Pied Tanguy José 08:52:00 11:24:00 02:32:00 0 24 240 240

97 n°79 Pied Dienis Laurence 08:52:00 11:52:00 03:00:00 0 24 240 240

98 n°128 Pied Bance Valérie 08:52:00 11:49:00 02:57:00 0 24 240 240

99 n°22 Pied Carpentier Bernard 08:52:00 12:13:00 03:21:00 ‐26 26 260 234

100 n°66 Pied Enos Sabrina 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 23 230 230

101 n°129 VTT Dagnicourt Pierre 08:52:00 11:48:00 02:56:00 0 23 230 230

102 n°5 Pied Lemercier Séverine 08:52:00 11:51:00 02:59:00 0 22 220 220

103 n°25 Bike&Run Tabouelle Bruno 08:52:00 11:57:00 03:05:00 0 22 220 220

104 n°61 Pied Tessier Eric 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 22 220 220

105 n°43 VTT Griffon Jean Pierre 08:52:00 12:09:00 03:17:00 ‐18 23 230 212

106 n°118 Pied Guibout Vincent 08:52:00 12:04:00 03:12:00 ‐8 22 220 212

107 n°24 Pied Demaegdt Hilde 08:52:00 11:55:00 03:03:00 0 21 210 210

108 n°39 VTT Lefay Julien 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 21 210 210

109 n°114 VTT Griffon Jean‐Jacques 08:52:00 12:11:00 03:19:00 ‐22 23 230 208

110 n°89 VTT Da silva Catherine 08:52:00 11:58:00 03:06:00 0 19 190 190

111 n°90 VTT Millier Fanny 08:52:00 11:58:00 03:06:00 0 19 190 190

112 n°132 Pied Jardin Valérie 08:52:00 12:25:00 03:33:00 ‐50 24 240 190

113 n°81 Pied Sanchez Laëtitia 08:52:00 12:14:00 03:22:00 ‐28 21 210 182

114 n°27 Pied Lemarié Yann 08:52:00 11:53:00 03:01:00 0 18 180 180

115 n°31 Pied Delzenne Nathalie 08:52:00 11:51:00 02:59:00 0 18 180 180

116 n°53 Pied Heuze Marina 08:52:00 11:56:00 03:04:00 0 18 180 180

117 n°54 Pied Anfry Barthélémy 08:52:00 11:56:00 03:04:00 0 17 170 170

118 n°104 Pied Perrot Anouk 08:52:00 11:57:00 03:05:00 0 16 160 160

119 n°70 Pied Hayes Dominique 08:52:00 12:23:00 03:31:00 ‐46 20 200 154

120 n°69 Pied Henry Romain 08:52:00 12:24:00 03:32:00 ‐48 20 200 152

121 n°55 Pied Jeannin Pascaline 08:52:00 12:16:00 03:24:00 ‐32 18 180 148

122 n°46 Pied Lavie Christophe 08:52:00 12:24:00 03:32:00 ‐48 19 190 142

123 n°98 Pied Oblin Hélène 08:52:00 12:06:00 03:14:00 ‐12 14 140 128

124 n°91 Pied Cocriamont Kylian 08:52:00 11:52:00 03:00:00 0 10 100 100

125 n°19 Pied Bachelier Nicolas 08:52:00 12:06:00 03:14:00 ‐12 11 110 98

126 n°58 Pied Léonet Fabrice 08:52:00 ########## 0 0 0

127 n°59 Pied Courtot Romain 08:52:00 ########## 0 0 0

128 n°65 Pied Thérin Aurélie 08:52:00 ########## 0 0 0

129 n°84 VTT Guyomard Pierre 08:52:00 ########## 0 0 0

130 n°94 VTT Gaid Fabrice 08:52:00 ########## 0 0 0

131 n°126 VTT Moskwa François 08:52:00 ########## 0 0 0

132 n°131 VTT Camara Ousmane 08:52:00 ########## 0 0 0
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Boussole des Coteaux 2014 Classement à Pied

Par cat Equipe Catégorie Nom Prénom Départ Horaire  Temps de  Pénalité de  Balises  Bonus  Total 

1 n°35 Pied Berte Jérôme 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 44 440 440

2 n°101 Pied Simon Nicolas 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 41 410 410

3 n°13 Pied Moreau Pauline 08:52:00 11:54:00 03:02:00 0 40 400 400

4 n°32 Pied Rioult Arnaud 08:52:00 11:52:00 03:00:00 0 39 390 390

5 n°102 Pied Pinaud Tom 08:52:00 11:43:00 02:51:00 0 33 330 330

6 n°38 Pied Martinet Christophe 08:52:00 12:11:00 03:19:00 ‐22 35 350 328

7 n°47 Pied Clouet Bruno 08:52:00 12:22:00 03:30:00 ‐44 37 370 326

8 n°122 Pied Lucas Frédéric 08:52:00 11:29:00 02:37:00 0 32 320 320

9 n°63 Pied Armand Sylvain 08:52:00 12:13:00 03:21:00 ‐26 34 340 314

10 n°29 Pied Durin Delphine 08:52:00 11:36:00 02:44:00 0 31 310 310

11 n°40 Pied Digard Muriel 08:52:00 11:47:00 02:55:00 0 30 300 300

12 n°80 Pied Deltour Delphine 08:52:00 11:57:00 03:05:00 0 30 300 300

13 n°87 Pied Collet Magali 08:52:00 11:56:00 03:04:00 0 30 300 300

14 n°72 Pied Castel Nicolas 08:52:00 11:53:00 03:01:00 0 29 290 290

15 n°20 Pied Blanchard Amélie 08:52:00 11:44:00 02:52:00 0 28 280 280

15 n°44 Pied Duprés Nicolas 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 28 280 280

15 n°49 Pied Cottar Fabien 08:52:00 11:41:00 02:49:00 0 28 280 280

15 n°116 Pied Cervantes Jean Luc 08:52:00 11:26:00 02:34:00 0 28 280 280

19 n°123 Pied Lucas Axel 08:52:00 12:04:00 03:12:00 ‐8 28 280 272

20 n°17 Pied Baker Julien 08:52:00 11:56:00 03:04:00 0 27 270 270

21 n°15 Pied Bonnet Pascale 08:52:00 11:55:00 03:03:00 0 26 260 260

21 n°23 Pied Antczak Daniel 08:52:00 11:44:00 02:52:00 0 26 260 260

21 n°33 Pied Barhli Sylvie 08:52:00 11:55:00 03:03:00 0 26 260 260

21 n°78 Pied Vincent David 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 26 260 260

25 n°64 Pied Petit Benoît 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 25 250 250

25 n°71 Pied Poussin Eric 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 25 250 250

27 n°117 Pied Dussart Ariane 08:52:00 12:04:00 03:12:00 ‐8 25 250 242

28 n°1 Pied Martin Manola 08:52:00 11:54:00 03:02:00 0 24 240 240

29 n°28 Pied Revet Emeline 08:52:00 11:48:00 02:56:00 0 24 240 240

30 n°36 Pied Tanguy José 08:52:00 11:24:00 02:32:00 0 24 240 240

31 n°79 Pied Dienis Laurence 08:52:00 11:52:00 03:00:00 0 24 240 240

32 n°128 Pied Bance Valérie 08:52:00 11:49:00 02:57:00 0 24 240 240

33 n°22 Pied Carpentier Bernard 08:52:00 12:13:00 03:21:00 ‐26 26 260 234

34 n°66 Pied Enos Sabrina 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 23 230 230

35 n°5 Pied Lemercier Séverine 08:52:00 11:51:00 02:59:00 0 22 220 220

36 n°61 Pied Tessier Eric 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 22 220 220

37 n°118 Pied Guibout Vincent 08:52:00 12:04:00 03:12:00 ‐8 22 220 212

38 n°24 Pied Demaegdt Hilde 08:52:00 11:55:00 03:03:00 0 21 210 210

39 n°132 Pied Jardin Valérie 08:52:00 12:25:00 03:33:00 ‐50 24 240 190

40 n°81 Pied Sanchez Laëtitia 08:52:00 12:14:00 03:22:00 ‐28 21 210 182

41 n°27 Pied Lemarié Yann 08:52:00 11:53:00 03:01:00 0 18 180 180

42 n°31 Pied Delzenne Nathalie 08:52:00 11:51:00 02:59:00 0 18 180 180

43 n°53 Pied Heuze Marina 08:52:00 11:56:00 03:04:00 0 18 180 180

44 n°54 Pied Anfry Barthélémy 08:52:00 11:56:00 03:04:00 0 17 170 170

45 n°104 Pied Perrot Anouk 08:52:00 11:57:00 03:05:00 0 16 160 160

46 n°70 Pied Hayes Dominique 08:52:00 12:23:00 03:31:00 ‐46 20 200 154

47 n°69 Pied Henry Romain 08:52:00 12:24:00 03:32:00 ‐48 20 200 152

48 n°55 Pied Jeannin Pascaline 08:52:00 12:16:00 03:24:00 ‐32 18 180 148

49 n°46 Pied Lavie Christophe 08:52:00 12:24:00 03:32:00 ‐48 19 190 142

50 n°98 Pied Oblin Hélène 08:52:00 12:06:00 03:14:00 ‐12 14 140 128

51 n°91 Pied Cocriamont Kylian 08:52:00 11:52:00 03:00:00 0 10 100 100

52 n°19 Pied Bachelier Nicolas 08:52:00 12:06:00 03:14:00 ‐12 11 110 98

n°58 Pied Léonet Fabrice 08:52:00 ########## 0 0 0

n°59 Pied Courtot Romain 08:52:00 ########## 0 0 0

n°65 Pied Thérin Aurélie 08:52:00 ########## 0 0 0
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Boussole des Coteaux 2014 Classement VTT

Par cat Equipe Catégorie Nom Prénom Départ Horaire  Temps de  Pénalité de  Balises  Bonus  Total 

1 n°105 VTT Ouagne Pierre 08:52:00 11:56:00 03:04:00 0 54 540 540

2 n°16 VTT Debrey Stéphane 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 53 530 530

3 n°26 VTT Bienvenu Julien 08:52:00 12:14:00 03:22:00 ‐28 54 540 512

4 n°86 VTT Carry Stéphane 08:52:00 12:09:00 03:17:00 ‐18 51 510 492

5 n°96 VTT Thiry Philippe 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 49 490 490

6 n°95 VTT Coustham Frédéric 08:52:00 12:09:00 03:17:00 ‐18 50 500 482

7 n°4 VTT Forgeoux Camille 08:52:00 11:49:00 02:57:00 0 46 460 460

7 n°56 VTT Jeannin Mickaël 08:52:00 11:54:00 03:02:00 0 46 460 460

7 n°75 VTT Fouquet François 08:52:00 11:57:00 03:05:00 0 46 460 460

7 n°83 VTT Rivet Romain 08:52:00 11:53:00 03:01:00 0 46 460 460

11 n°52 VTT Lagrange Christophe 08:52:00 11:58:00 03:06:00 0 45 450 450

12 n°12 VTT Mantois Mathieu 08:52:00 12:01:00 03:09:00 ‐2 45 450 448

13 n°11 VTT Candas Jérôme 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 43 430 430

13 n°41 VTT Reut Christian 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 43 430 430

13 n°77 VTT Vincent Cédric 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 43 430 430

16 n°9 VTT Tissandier Yoann 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 42 420 420

17 n°110 VTT Michel Marc 08:52:00 11:58:00 03:06:00 0 42 420 420

18 n°6 VTT Horgues Debat Johann 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 41 410 410

19 n°48 VTT Maridaux Johann 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 41 410 410

20 n°99 VTT Dacosta Laurent 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 41 410 410

21 n°106 VTT Thebaut Frédéric 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 41 410 410

22 n°107 VTT Jossin Christian 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 41 410 410

23 n°30 VTT Mazurek Stéphane 08:52:00 12:18:00 03:26:00 ‐36 44 440 404

24 n°18 VTT cochetière Olivier 08:52:00 11:46:00 02:54:00 0 40 400 400

25 n°92 VTT Boudard Jean 08:52:00 11:58:00 03:06:00 0 40 400 400

26 n°108 VTT Rault Xavier 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 40 400 400

27 n°109 VTT Locu Mélanie 08:52:00 12:13:00 03:21:00 ‐26 42 420 394

28 n°60 VTT Zanni Adrien 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 39 390 390

29 n°119 VTT Becquet Bruno 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 39 390 390

30 n°120 VTT Becquet Stéphanie 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 39 390 390

31 n°93 VTT Rouanet Guillaume 08:52:00 12:13:00 03:21:00 ‐26 41 410 384

32 n°103 VTT Aubin Guillaume 08:52:00 11:49:00 02:57:00 0 38 380 380

33 n°14 VTT Hubert Aline 08:52:00 12:06:00 03:14:00 ‐12 39 390 378

34 n°57 VTT Lucas Sébastien 08:52:00 12:07:00 03:15:00 ‐14 39 390 376

35 n°21 VTT Cotelle Jean Paul 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 37 370 370

36 n°8 VTT Leclercq Eric 08:52:00 11:51:00 02:59:00 0 36 360 360

37 n°37 VTT Pierré Vincent 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 36 360 360

38 n°62 VTT Haubert Patrick 08:52:00 11:51:00 02:59:00 0 36 360 360

39 n°76 VTT Maupoint Stéphane 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 34 340 340

40 n°85 VTT Mackiewicz Benoît 08:52:00 11:51:00 02:59:00 0 34 340 340

41 n°34 VTT Maitre‐Jean Tony 08:52:00 11:43:00 02:51:00 0 33 330 330

42 n°42 VTT Barré William 08:52:00 11:57:00 03:05:00 0 33 330 330

43 n°113 VTT Siméon Samuel 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 33 330 330

44 n°130 VTT Lefevre Thierry 08:52:00 11:55:00 03:03:00 0 33 330 330

45 n°50 VTT Abiven Myriam 08:52:00 12:07:00 03:15:00 ‐14 34 340 326

46 n°115 VTT Monand Morgan 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 32 320 320

47 n°3 VTT Trochet Jean Luc 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 31 310 310

48 n°45 VTT Hornez Stéphane 08:52:00 11:45:00 02:53:00 0 31 310 310

49 n°73 VTT Forestier Rhudy 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 31 310 310

50 n°74 VTT Hemmerlé Isabelle 08:52:00 11:32:00 02:40:00 0 31 310 310

51 n°88 VTT Jézouin Daniel 08:52:00 11:58:00 03:06:00 0 31 310 310

52 n°100 VTT Lecuyer Marie Agnès 08:52:00 11:58:00 03:06:00 0 31 310 310

53 n°125 VTT Lecuyer Christine 08:52:00 11:55:00 03:03:00 0 31 310 310

54 n°10 VTT McCort Yvoine 08:52:00 12:04:00 03:12:00 ‐8 31 310 302

55 n°51 VTT Marchand Walter 08:52:00 11:57:00 03:05:00 0 30 300 300

56 n°97 VTT Jonquet Anais 08:52:00 11:56:00 03:04:00 0 30 300 300

57 n°67 VTT Enos Thomas 08:52:00 12:10:00 03:18:00 ‐20 31 310 290

58 n°111 VTT Blondel Yoan 08:52:00 12:10:00 03:18:00 ‐20 31 310 290

59 n°124 VTT Lomenede Corinne 08:52:00 11:55:00 03:03:00 0 29 290 290

60 n°7 VTT Pavillon Christelle 08:52:00 11:54:00 03:02:00 0 28 280 280

61 n°82 VTT Leleu Michel 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 28 280 280

62 n°121 VTT Delachoux Laurent 08:52:00 12:25:00 03:33:00 ‐50 33 330 280

63 n°127 VTT Diome Thierry 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 28 280 280

64 n°2 VTT Polet Olivier 08:52:00 12:00:00 03:08:00 0 25 250 250

65 n°129 VTT Dagnicourt Pierre 08:52:00 11:48:00 02:56:00 0 23 230 230

66 n°43 VTT Griffon Jean Pierre 08:52:00 12:09:00 03:17:00 ‐18 23 230 212

67 n°39 VTT Lefay Julien 08:52:00 11:59:00 03:07:00 0 21 210 210

68 n°114 VTT Griffon Jean‐Jacques 08:52:00 12:11:00 03:19:00 ‐22 23 230 208

69 n°89 VTT Da silva Catherine 08:52:00 11:58:00 03:06:00 0 19 190 190

70 n°90 VTT Millier Fanny 08:52:00 11:58:00 03:06:00 0 19 190 190
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Boussole des Coteaux 2014 Classement VTT

n°84 VTT Guyomard Pierre 08:52:00 ########## 0 0 0

n°94 VTT Gaid Fabrice 08:52:00 ########## 0 0 0

n°126 VTT Moskwa François 08:52:00 ########## 0 0 0

n°131 VTT Camara Ousmane 08:52:00 ########## 0 0 0
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Boussole des Coteaux 2014 Classement Bike Run

Par cat Equipe Catégorie Nom Prénom Départ

Horaire 

arrivée

Temps de 

parcours

Pénalité de 

retard

Balises 

pointées

Bonus 

balise

Total 

points

1 n°68 Bike&Run Delarasse Bruno 08:52:00 12:06:00 03:14:00 ‐12 39 390 378

2 n°112 Bike&Run Allais Florent 08:52:00 12:05:00 03:13:00 ‐10 27 270 260

3 n°25 Bike&Run Tabouelle Bruno 08:52:00 11:57:00 03:05:00 0 22 220 220
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